
1. ročník Hylvátské tenisové ligy 
Zpravodaj č. 2 

 

 K 1. 7. 2002 bylo odehráno 9 zápasů s těmito výsledky: 
Jedlička – Adámek   6:0  6:0 
Kapoun M. – Miler   3:6  1:6 

Jedlička – Chládek   6:1  6:3 

Kapoun M. – Polák   3:6  3:6 

Chládek  - Kapoun P. 6:2  7:5 

Kapoun M. – Kulhavý  6:2  6:0 

Chládek – Franz   3:6  4:6 

Polák – Stejskal   6:0  6:1 

Jedlička – Cihlář   3:6  6:0  6:4 

 

Tabulka průběžného pořadí 
1. Jedlička Ladislav 3 3 0  39 14  3 

2. Polák David 2 2 0  24 7  2 

3. Miler Jiří 1 1 0  12 4  1 

4. Franz Zdeněk 1 1 0  12 7  1 

5. Kapoun Martin 3 1 2  22 26  1 

6. Chládek Zdeněk 3 1 2  24 31  1 

7. Cihlář Pavel 1 0 1  10 15  0 

8. Kapoun Petr 1 0 1  7 13  0 

9. Kulhavý Jaroslav 1 0 1  2 12  0 

10. Stejskal Pavel 1 0 1  1 12  0 

11. Adámek Petr 1 0 1  0 12  0 

12. Wohner Tomáš         

13. Teplý Tomáš         

14. Svojanovský Martin         

15. Donát Václav         

 

 Zatím suverénně nejlepším hráčem je Ladislav Jedlička, který odešel z kurtu zatím 

vždy jako vítěz, přestože jeho soupeři nebyli z nejlehčích. Adámek Petr od něho obdržel 

dokonce dvojitého kanára. Stejný výsledek mohl mít i duel Polák – Stejskal, ale v závěru 

druhého setu se nakonec podařilo hráči Stejskalovi uhrát vytoužený gem. Jediným duelem, 

který se hrál na tři sety, bylo utkání Jedlička – Cihlář. Zápas plný zvratů bych ohodnotil jako 

nejpohlednější utkání dosavadního průběhu. 

  

 Velkým zklamáním pro všechny, snad kromě Pavla Cihláře, který se tím dostal do 

ligy, bylo odřeknutí startu Miroslava Kučery. Snad se nad tím zamyslí a zváží svoji účast 

v dalším ročníku. Protože byl dodatečně dopsán na soupisku, uvádím ještě jednou kontakty na 

Pavla Cihláře. Cihlář P. tel 0602/187 127, email cihlarp@avx.cz. Ještě si opravte tel. na Petra 

Kapouna 0737/231124. Nakonec bych chtěl upozornit hráče, kteří se ještě nezapojili do 

turnaje, že čas letí a kdo nestihne odehrát zápasy v termínu, má smůlu. 
 

        Zpracoval dne 1. 7. 2002 

          David Polák 

mailto:cihlarp@avx.cz

